

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 5/2021

Vencedores da Licitação

Data Hora: 13/10/2021 - 08:30:00

Modalidade: Pregão

Objeto: O PRESENTE PREGÃO TEM POR FINALIDADE O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE COM O OBJETIVO DE ATENDER AS DEMANDAS DA ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM. A ENTREGA SERÁ FEITA CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DA MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS CONSTANTE DO ANEXO V, OBEDECENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS INSERIDOS NO ANEXO III - TERMO DE REFERÊNCIA. A AQUISIÇÃO SE DARÁ COM RECURSOS PROVENIENTES DO MUNICÍPIO DE GUARAÍTA/GO, SENDO A DESPESA CLASSIFICADA DE ACORDO COM A DOTAÇÃO DE CADA PROGRAMA E DESTINAÇÃO.

Empresa: JM COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE PAPEIS LTDA

CPJ/CNPJ: 37.448.730/0001-60

E-mail:

Telefone:

Representante: JEAN MARQUES SILVA

CPF: 440.362.481-20

Status: Sócio

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	2	ALMOFADA PARA CARIMBO	UN	JAPAN	40,0000	4,9000	196,0000
1	4	BALÃO JOY	PCT	JOY	600,0000	7,9000	4.740,0000
1	7	BLOCO DE RECADO	UN	MAXPRINT	100,0000	5,8000	580,0000
1	8	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	PC	CREDEAL	30,0000	29,0000	870,0000
1	11	CANETA AZUL	CX	COMPACTOR	40,0000	39,0000	1.560,0000
1	12	CANETA PRETA	CX	COMPACTOR	40,0000	39,0000	1.560,0000
1	13	CANETA VERMELHA	CX	COMPACTOR	40,0000	39,0000	1.560,0000
1	19	COLA 90G	UN	PIRATININGA	100,0000	2,2000	220,0000
1	21	COLA GLITER COLORIDA: CORES VARIADAS	UN	PIRATININGA	80,0000	2,4000	192,0000
1	23	ENVELOPE BRANCO A-4	CX	FORONI	20,0000	110,0000	2.200,0000
1	26	EXTRATOR DE GRAMPO	UN	CARBRINK	100,0000	3,0000	300,0000
1	30	GRAMPEADOR 23/15 ATÉ 100 FLS	UN	CLASSE	30,0000	88,0000	2.640,0000
1	32	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8	CX	ACC	60,0000	12,0000	720,0000
1	34	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR	PC	DELLO	100,0000	12,8000	1.280,0000
1	37	MARCA TEXTO AMARELO 12X1	CX	MAXPRINT	100,0000	23,5000	2.350,0000
1	38	MOLHA DEDO	UN	RADEX	200,0000	3,5000	700,0000
1	39	ORGANIZADOR DE PAPEL	UN	NOVACRIL	60,0000	75,0000	4.500,0000
1	40	PAPEL CARBONO	CX	GRAMPLINE	60,0000	31,0000	1.860,0000
1	48	PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS	PC	NOGPEL	100,0000	16,5000	1.650,0000
1	51	PASTA CATÁLOGO	UN	ACP	100,0000	23,0000	2.300,0000
1	57	PEN DRIVE 4GB	UN	MULTILASER	40,0000	29,5000	1.180,0000
1	59	PINCEL ATÔMICO AZUL 12X1	CX	BRW	40,0000	38,0000	1.520,0000
1	60	PINCEL ATÔMICO PRETO 12X1	CX	BRW	40,0000	36,0000	1.440,0000
1	66	TESOURA 21 CM	UN	BRW	60,0000	9,0000	540,0000
1	69	ALMOFADA PARA CARIMBO	UNIDADE	JANDAIA	40,0000	4,9000	196,0000
1	72	APONTADOR SEM DEPÓSITO	UNIDADE	LEONORA	300,0000	1,0000	300,0000
1	73	BALÃO	PACOTE	JOY	800,0000	7,9000	6.320,0000
1	76	BLOCO DE RECADO	UNIDADE	MAXPRINT	50,0000	5,8000	290,0000
1	81	CADERNO CAPA DURA 96 FLS	PACOTE	CREDEAL	600,0000	29,0000	17.400,0000
1	83	CADERNO DE CARTOGRAFIA E DESENHO EM ESPIRAL	UNIDADE	CREDEAL	500,0000	3,8000	1.900,0000
1	88	CANETA AZUL	CAIXA	COMPACTOR	60,0000	35,0000	2.100,0000
1	89	CANETA PRETA	CAIXA	COMPACTOR	30,0000	35,0000	1.050,0000
1	90	CANETA VERMELHA	CAIXA	COMPACTOR	30,0000	35,0000	1.050,0000
1	97	COLA 90G	UNIDADE	PIRATININGA	300,0000	2,2000	660,0000
1	98	COLA ARTESANATO 50G	UNIDADE	TEKBOND	300,0000	15,0000	4.500,0000
1	100	COLA GLITER COLORIDA: CORES VARIADAS	UNIDADE	PIRATININGA	500,0000	2,4000	1.200,0000
1	102	CONTRA CAPA PLÁSTICA	PACOTE	ACP	30,0000	55,0000	1.650,0000
1	105	ENVELOPE BRANCO A-4	CAIXA	FORONI	50,0000	112,0000	5.600,0000
1	109	ETIQUETA ADESIVA	PACOTE	MAXPRINT	15,0000	47,0000	705,0000
1	111	EXTRATOR DE GRAMPO	UNIDADE	CARBRINK	100,0000	3,0000	300,0000
1	118	GIZ DE CERA 12X1	CAIXA	PIRATININGA	400,0000	2,9000	1.160,0000
1	119	GRAMPEADOR 23/15 ATÉ 100 FLS	UNIDADE	CLASSE	15,0000	88,0000	1.320,0000
1	121	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/8	CAIXA	ACC	50,0000	12,0000	600,0000
1	123	GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR	PACOTE	DELLO	50,0000	12,8000	640,0000
1	125	LÁPIS DE COR 12X1	CAIXA	SERELEPE	200,0000	6,3000	1.260,0000
1	129	MARCA TEXTO AMARELO 12X1	CAIXA	MAXPRINT	50,0000	23,5000	1.175,0000
1	130	MARCA TEXTO VERDE 12X1	CAIXA	MAXPRINT	50,0000	23,5000	1.175,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 5/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	132	MOLHA DEDO	UNIDADE	RADEX	200,0000	3,5000	700,0000
1	133	ORGANIZADOR DE PAPEL	UNIDADE	NOVACRIL	100,0000	75,0000	7.500,0000
1	134	PAPEL CARBONO	CAIXA	GRAMPLINE	30,0000	31,0000	930,0000
1	142	PAPEL VERGÊ CORES VARIADAS	PACOTE	NOGPEL	100,0000	16,5000	1.650,0000
1	145	PASTA CATÁLOGO	UNIDADE	ACP	100,0000	23,0000	2.300,0000
1	151	PEN DRIVE 4GB	UNIDADE	MULTILASER	50,0000	29,5000	1.475,0000
1	155	PINCEL ATÔMICO AZUL 12X1	CAIXA	BRW	30,0000	36,0000	1.080,0000
1	156	PINCEL ATÔMICO PRETO 12X1	CAIXA	BRW	30,0000	36,0000	1.080,0000
1	157	PINCEL ATÔMICO VERMELHO 12X1	CAIXA	BRW	30,0000	36,0000	1.080,0000
1	164	PINCEL QUADRO BRANCO COR AZUL - ABASTECIDO ATRÁVES DE TINTA	CAIXA	BRW	100,0000	48,0000	4.800,0000
1	165	PINCEL QUADRO BRANCO COR PRETA - ABASTECIDO ATRÁVES DE TINTA	CAIXA	BRW	100,0000	48,0000	4.800,0000
1	175	TESOURA 21 CM	UNIDADE	BRW	50,0000	9,0000	450,0000
1	180	TINTA PARA CARIMBO AZUL	UNIDADE	RADEX	50,0000	4,1000	205,0000
1	181	TINTA PARA TECIDO EMBALAGEM COM 12 UND DE 37 GR CD	CAIXA	ACRILEX	100,0000	48,0000	4.800,0000
Total							122.059,0000

Empresa: MEGA MIX PAPELARIA MOVEIS E UTILIDADES EIRELI - ME

CPJ/CNPJ: 01.214.819/0001-14

E-mail:

Telefone:

Representante: FRANCISCO BELEM DE ALBUQUERQUE

CPF: 095.478.511-87

Status: Com Procuração

Microempresa: Sim

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	1	AGENDA COSTURADA	UN	JANDAIA	80,0000	29,9000	2.392,0000
1	3	APONTADOR COM DEPÓSITO	CX	ONDA	20,0000	35,0000	700,0000
1	5	BASTÃO COLA QUENTE FINA	UN	APLICOLA	200,0000	0,8000	160,0000
1	6	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	UN	APLICOLA	200,0000	1,4000	280,0000
1	9	CAIXA ARQUIVO	CX	DELLO	200,0000	6,9000	1.380,0000
1	10	CALCULADORA 12 DÍGITOS ALIMENTAÇÃO: PILHA AA	UN	KENKO	20,0000	30,5000	610,0000
1	14	CAPA PLÁSTICA	PC	OFF MANN	50,0000	57,0000	2.850,0000
1	15	CARTOLINA	UN	JANDAIA	800,0000	1,0000	800,0000
1	16	CLIPS 2/0	CX	BACHI	200,0000	2,5000	500,0000
1	17	CLIPS 6/0	CX	BACHI	200,0000	2,5000	500,0000
1	18	CLIPS 4/0	CX	BACHI	200,0000	2,5000	500,0000
1	20	COLA BRANCA LT	UN	APLICOLA	100,0000	8,9000	890,0000
1	22	E.V.A.	PC	IBEL	300,0000	12,5000	3.750,0000
1	24	ENVELOPE PARDO A4	CX	FORONI	20,0000	60,0000	1.200,0000
1	25	E.V.A C/ GLITER	PC	IBEL	200,0000	30,0000	6.000,0000
1	27	FITA ADESIVA DUREX	UN	ADERE	100,0000	2,5000	250,0000
1	28	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	UN	ADERE	100,0000	3,5000	350,0000
1	29	FITA CREPE	UN	ADERE	100,0000	3,5000	350,0000
1	31	GRAMPEADOR	UN	JOGAR OFFICE	40,0000	24,0000	960,0000
1	33	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	ACC	60,0000	7,0000	420,0000
1	35	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UN	SÃO DOMINGOS	100,0000	8,9000	890,0000
1	36	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UN	SÃO DOMINGOS	150,0000	7,0000	1.050,0000
1	41	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	PC	JANDAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	42	PAPEL CARTAZ	PC	JANDAIA	100,0000	28,0000	2.800,0000
1	43	PAPEL CREPON	UN	JANDAIA	400,0000	1,0000	400,0000
1	44	PAPEL IMPRESSÃO A4 C/10 UNIDADES	CX	INK	200,0000	178,0000	35.600,0000
1	45	PAPEL LAMINADO SORTIDO	PC	JANDAIA	400,0000	25,0000	10.000,0000
1	46	PAPEL PARDO	PC	SÃO DOMINGOS	20,0000	100,0000	2.000,0000
1	47	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	PC	USAPEL	100,0000	40,0000	4.000,0000
1	49	PASTA AZ LOMBO LARGO	UN	FRAMA	240,0000	11,8000	2.832,0000
1	50	PASTA AZ LOMBO FINO	UN	FRAMA	240,0000	11,8000	2.832,0000
1	52	PASTA COM GRAMPO TRILHO	UN	ONDA	200,0000	3,4000	680,0000
1	53	PASTA ELÁSTICA 2 CM	UN	ONDA	100,0000	3,5000	350,0000
1	54	PASTA ELÁSTICA 5,5 CM	UN	ONDA	100,0000	6,3000	630,0000
1	55	PASTA ELÁSTICA FINA	UN	ONDA	100,0000	3,4000	340,0000
1	56	PASTA SUSPENSÁ	UN	FRAMA	200,0000	2,7000	540,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 5/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	58	PERFURADOR	UN	JOGAR OFFICE	40,0000	40,0000	1.600,0000
1	61	PISTOLA COLA QUENTE	UN	ONDA	40,0000	28,0000	1.120,0000
1	62	PLACA DE ISOPOR 2,5 CM	UNIDADE	ISOESTE	40,0000	82,0000	3.280,0000
1	63	PRANCHETA	UN	SOUZA	100,0000	5,9000	590,0000
1	64	RÉGUA 30 CM	CX	WALEU	100,0000	52,0000	5.200,0000
1	65	TECIDO TNT	UN	SANTA FE	200,0000	3,9000	780,0000
1	67	AGENDA COSTURADA	UNIDADE	JANDAIA	40,0000	29,9000	1.196,0000
1	68	ALFINETES PARA MAPAS N° 03	CAIXA	ONDA	60,0000	6,4000	384,0000
1	70	APAGADOR	UNIDADE	KIT	200,0000	6,9000	1.380,0000
1	71	APONTADOR COM DEPÓSITO	CAIXA	ONDA	150,0000	35,0000	5.250,0000
1	74	BASTÃO COLA QUENTE FINA	UNIDADE	APLICOLA	300,0000	0,8000	240,0000
1	75	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	UNIDADE	APLICOLA	450,0000	1,4000	630,0000
1	77	BOLA ISOPOR 20 CM.	PACOTE	ISOESTE	30,0000	20,0000	600,0000
1	78	BORRACHA	CAIXA	ISOESTE	150,0000	14,0000	2.100,0000
1	79	BORRACHA PLÁSTICA	UNIDADE	REDBOR	500,0000	1,5000	750,0000
1	80	CADERNO DE CAPA DURA 48FL	PACOTE	JANDAIA	600,0000	30,0000	18.000,0000
1	82	CADERNO DE CAPA DURA 10 MATERIAS	PACOTE	JANDAIA	800,0000	29,9000	23.920,0000
1	84	CADERNO PEDAGÓGICO DE CALIGRAFIA	UNIDADE	JANDAIA	500,0000	1,5000	750,0000
1	85	CAIXA ARQUIVO	CAIXA	DELLO	600,0000	6,9000	4.140,0000
1	86	CALCULADORA	UNIDADE	KENKO	30,0000	30,0000	900,0000
1	87	CALCULADORA 12 DÍGITOS ALIMENTAÇÃO: PILHA AA	UNIDADE	KENKO	50,0000	30,0000	1.500,0000
1	91	CAPA PLÁSTICA	PACOTE	OFF MANN	30,0000	57,0000	1.710,0000
1	92	CARTOLINA	UNIDADE	JANDAIA	1.000,0000	1,0000	1.000,0000
1	93	DVD-R	UNIDADE	MULTILAZER	25,0000	2,0000	50,0000
1	94	CLIPS 2/0	CAIXA	BACHI	150,0000	2,5000	375,0000
1	95	CLIPS 6/0	CAIXA	BACHI	100,0000	2,5000	250,0000
1	96	CLIPS 4/0	CAIXA	BACHI	100,0000	2,5000	250,0000
1	99	COLA BRANCA LT	UNIDADE	APLICOLA	200,0000	8,9000	1.780,0000
1	101	COLA ISOPOR 40G	CAIXA	APLICOLA	70,0000	39,0000	2.730,0000
1	103	CORRETIVO LÍQUIDO	CAIXA	MAX	30,0000	28,0000	840,0000
1	104	E.V.A.	PACOTE	IBEL	350,0000	12,9000	4.515,0000
1	106	ENVELOPE PARDO A4	CAIXA	FORONI	50,0000	60,0000	3.000,0000
1	107	ESPIRAL	PACOTE	DI HOFFMANN	10,0000	33,9000	339,0000
1	108	ESTILETE MATERIAL	UNIDADE	JOGAR OFFICE	50,0000	2,9000	145,0000
1	110	E.V.A C/ GLITER	PACOTE	IBEL	100,0000	30,0000	3.000,0000
1	112	FITA ADESIVA DUPLA FACE	UNIDADE	ADERE	200,0000	7,3000	1.460,0000
1	113	FITA ADESIVA DUREX	UNIDADE	ADERE	400,0000	2,5000	1.000,0000
1	114	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM	UNIDADE	ADERE	400,0000	3,5000	1.400,0000
1	115	FITA CORRETIVA	UNIDADE	ONDA	30,0000	8,5000	255,0000
1	116	FITA CREPE	UNIDADE	ADERE	200,0000	3,5000	700,0000
1	117	FITILHOS	UNIDADE	ONDA	200,0000	3,3000	660,0000
1	120	GRAMPEADOR	UNIDADE	JOGAR OFFICE	100,0000	24,0000	2.400,0000
1	122	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CAIXA	ACC	100,0000	7,0000	700,0000
1	124	LÁPIS	CAIXA	FABER CASTEL	100,0000	48,0000	4.800,0000
1	126	LÁPIS DE COR 24 X 1	CAIXA	FABER CASTEL	150,0000	9,0000	1.350,0000
1	127	LIVRO ATA 100 FOLHAS	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	100,0000	8,9000	890,0000
1	128	LIVRO ATA 50 FLOHAS	UNIDADE	SÃO DOMINGOS	150,0000	7,0000	1.050,0000
1	131	MASSINHA 12 X 1	CAIXA	ACRILEX	500,0000	3,5000	1.750,0000
1	135	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS	PACOTE	JANDAIA	300,0000	28,0000	8.400,0000
1	136	PAPEL CARTAZ	PACOTE	JANDAIA	300,0000	28,0000	8.400,0000
1	137	PAPEL CREPON	UNIDADE	JANDAIA	600,0000	1,0000	600,0000
1	138	PAPEL IMPRESSÃO A4 C/10 UNID	CAIXA	INK	200,0000	178,0000	35.600,0000
1	139	PAPEL LAMINADO SORTIDO	PACOTE	JANDAIA	500,0000	25,0000	12.500,0000
1	140	PAPEL PARDO	PACOTE	SÃO DOMINGOS	10,0000	100,0000	1.000,0000
1	141	PAPEL SEDA CORES VARIADAS	PACOTE	JANDAIA	100,0000	40,0000	4.000,0000
1	143	PASTA AZ LOMBO LARGO	UNIDADE	FRAMA	300,0000	11,8000	3.540,0000
1	144	PASTA AZ LOMBO FINO	UNIDADE	FRAMA	300,0000	11,8000	3.540,0000
1	146	PASTA COM GRAMPO TRILHO	UNIDADE	ONDA	200,0000	3,4000	680,0000
1	147	PASTA ELÁSTICA 2 CM	UNIDADE	ONDA	200,0000	3,5000	700,0000
1	148	PASTA ELASTICA 5,5 CM	UNIDADE	ONDA	300,0000	6,3000	1.890,0000

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE GUARAÍTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍTA
Número do processo: 5/2021

Vencedores da Licitação

Lote	Item	Produto	Unidade	Marca	Qtd	Valor	Total
1	149	PASTA ELÁSTICA FINA	UNIDADE	ONDA	300,0000	3,4000	1.020,0000
1	150	PASTA SUSPensa	UNIDADE	ONDA	500,0000	2,7000	1.350,0000
1	152	PERFURADOR BASE PLÁSTICO	UNIDADE	JOGAR OFFICE	30,0000	34,0000	1.020,0000
1	153	PERFURADOR	UNIDADE	JOGAR OFFICE	20,0000	35,0000	700,0000
1	154	PERFURADOR DE E.V.A.	UNIDADE	JOGAR OFFICE	20,0000	49,0000	980,0000
1	158	PINCEL CANETINHA 12X1	CAIXA	MOLIM	400,0000	8,0000	3.200,0000
1	159	PINCEL DE CERDAS N° 02	UNIDADE	TIGRE	100,0000	3,4000	340,0000
1	160	PINCEL DE CERDAS N° 06	UNIDADE	TIGRE	100,0000	3,9000	390,0000
1	161	PINCEL DE CERDAS N° 08	UNIDADE	TIGRE	100,0000	4,5000	450,0000
1	162	PINCEL DE CERDAS N° 12	UNIDADE	TIGRE	100,0000	4,9000	490,0000
1	163	PINCEL DE CERDAS N° 16	UNIDADE	TIGRE	100,0000	5,9000	590,0000
1	166	PINCEL QUADRO BRANCO COR VERMELHA - ABASTECIDO ATRÁVES DE TINTA	CAIXA	ONDA	100,0000	39,9000	3.990,0000
1	167	PISTOLA COLA QUENTE	UNIDADE	ONDA	35,0000	8,9000	311,5000
1	168	PLACA DE ISOPOR 2,5 CM	UNIDADE	ISOESTE	50,0000	82,0000	4.100,0000
1	169	PLÁSTICO COLANTE	UNIDADE	CONTACT	30,0000	5,9000	177,0000
1	170	PRANCHETA	UNIDADE	SOUZA	50,0000	5,9000	295,0000
1	171	QUADRO BRANCO	UNIDADE	STALO	50,0000	9,9000	495,0000
1	172	REFIL PARA APAGADOR DE QUADRO BRANCO	CAIXA	KIT	50,0000	33,0000	1.650,0000
1	173	RÉGUA 30 CM	CAIXA	WALEU	50,0000	3,9000	195,0000
1	174	TECIDO TNT	UNIDADE	SANTA FE	200,0000	3,9000	780,0000
1	176	TESOURA DE PICOTAR	UNIDADE	MOLIM	35,0000	3,9000	136,5000
1	177	TESOURA SEM PONTA	UNIDADE	MOLIM	150,0000	4,0000	600,0000
1	178	TINTA GUACHE	CAIXA	ACRILEX	250,0000	3,5000	875,0000
1	179	TINTA ÓLEO 20 ML	CAIXA	ACRILEX	25,0000	9,9000	247,5000
Total							310.527,5000
Total Geral							432.586,5000